LOCALIDAD DE FELICIA – DEPARTAMENTO LAS COLONIAS -

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: CONSTRUCCIÓN y remodelación de LAMT 13,2kv en la localidad de Felicia –
Departamento Las Colonias. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 771.108.185,79 (Pesos, setecientos setenta y
un millones ciento ocho mil ciento ochenta y cinco con 79/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 26/11/2024 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2024-11-26 10:00

Presupuesto oficial: 771.108.185,79

Presupuesto oficial moneda: pesos